

RENCANA UMUM PENGADAAN												
PROGRAM PENYELENGGARAAN HAORNAS DAN PENYIAPAN KONTINGEN JAWA BARAT PADA FORNAS 2023												
Kode RUP			URAIAN Pekerjaan			PERUBAHAN/REVISI				Pagu RUP (RP)		
						KUANTITAS		SAT	HARGA SAT			JUMLAH
2	3		PROGRAM PENYELENGGARAAN HAORNAS DAN PENYIAPAN KONTINGEN JAWA BARAT PADA FORNAS 2023								2,891,717,000	
2	3	01	KEGIATAN PENYIAPAN KONTINGEN JAWA BARAT									
2	3	01	A	Rapat Persiapan Kontingen								55,875,000
2	3	01	A	1	Belanja Akomodasi Fullboard		120	1	OH	450,000	54,000,000	
2	3	01	A	2	Fotokopi Materi Kegiatan		50	150	Lembar/Org	250	1,875,000	
2	3	01	B	Penyiapan Kontingen								55,000,000
2	3	01	B	1	Belanja Mamin Rapat		50	10	Orang/Kali	35,000	17,500,000	
2	3	01	B	2	Sewa Kendaraan Roda Empat		1	5	unit/bulan	7,500,000	37,500,000	
2	3	02	KEGIATAN PENGIRIMAN KONTINGEN JAWA BARAT PADA FORNAS VII									
2	3	02	A	Belanja Dukungan Kontingen								2,343,350,000
2	3	02	A	1	Belanja TShirt Kontingen		1100	2	Buah	90,000	198,000,000	
2	3	02	A	2	Belanja Seragam Kontingen		1100	1	Buah	550,000	605,000,000	
2	3	02	A	3	Belanja Makan Kontingen (1050 Orang X 3 Kali Perhari)		9900	1	Box	45,000	445,500,000	
2	3	02	A	4	Belanja Snack Kontingen (1050 orang x 2 Kali)/Hari		3300	1	Box	20,000	66,000,000	
2	3	02	A	5	Belanja Air Minum Tambahan		30	6	Box/Hari	70,000	12,600,000	
2	3	02	A	6	Belanja Vitamin/Suplemen Penambah Stamina		1100	1	Tube	12,500	13,750,000	
2	3	02	A	7	Belanja Sewa Bus Sedang		5	6	Hari	2,500,000	75,000,000	
2	3	02	A	8	Belanja Sewa Kendaraan Roda Empat		5	6	Hari	900,000	27,000,000	
2	3	02	A	9	Belanja Sewa Kendaraan Roda Dua		10	6	Hari	150,000	9,000,000	
2	3	02	A	10	Belanja Akomodasi Kontingen		1100	3	Hari	150,000	495,000,000	
2	3	02	A	11	Belanja Obat		1	1	Paket	10,000,000	10,000,000	
2	3	02	A	12	Belanja Spanduk		5	1	Set	300,000	1,500,000	
2	3	02	A	13	Belanja Sepatu Kontingen		1100	1	Buah	350,000	385,000,000	
2	3	03	PERINGATAN HARI OLAHRAGA NASIONAL TINGKAT PROVINSI TAHUN 2023									
2	3	03	A	Belanja Seragam dan Hadiah								147,000,000
2	3	03	A	1	Belanja T Shirt Haornas		300	1	Buah	90,000	27,000,000	
2	3	03	A	2	Belanja Sepeda		10	1	Unit	1,500,000	15,000,000	
2	3	03	A	3	Belanja Sewa Rigging/Tenda/Panggung		150	1	Set/hari	600,000	90,000,000	
2	3	03	A	4	Belanja Sewa Soundsystem 5.000 watt		10	1	paket	1,500,000	15,000,000	
2	3	03	B	Perjalanan Dinas								18,400,000
2	3	03	B	1	Belanja Akomodasi		40	1	OH	400,000	16,000,000	
2	3	03	B	2	Belanja Sewa Pick Up		2	1	Unit	1,200,000	2,400,000	
2	3	03	C	Belanja Honor								45,000,000
2	3	03	C	1	Belanja Tallent Kesenian/Inorga		1	1	Grup	45,000,000	45,000,000	
2	3	04	SELEKSI DAN PENENTUAN PENERIMA PENGHARGAAN KORMI AWARDS									
2	3	04	A	Belanja Seleksi								5,250,000
2	3	04	A	1	Mamin Rapat-rapat Tim Verifikasi		150	1	Orang/Kali	35,000	5,250,000	
2	3	04	B	Belanja Hadiah								221,842,000
2	3	04	B	1	Belanja Hadiah		220	1	Orang	400,000	88,000,000	
2	3	04	B	2	Sewa HT		20	1	OH	50,000	1,000,000	
2	3	04	B	3	Sewa Rigging Photobooth		12	1	Unit	50,000	600,000	
2	3	04	B	4	Spanduk 5x1		9	1	meter	300,000	2,700,000	
2	3	04	B	5	LED Screen dan Pendukungnya		32	1	meter	1,850,000	59,200,000	
2	3	04	B	6	Dekorasi Acara		1	1	paket	17,607,000	17,607,000	
2	3	04	B	7	Baligho 5x3		150	1	paket	35,000	5,250,000	
2	3	04	B	8	Pengisi Acara Band Pengiring		2	1	Org/Keg	10,000,000	20,000,000	
2	3	04	B	9	Plakat		15	1	Group	500,000	7,500,000	
2	3	04	B	10	Papan Simbolis		15	1	Set	50,000	750,000	
2	3	04	B	11	Cetak Sertifikat dan Map pemenang		15	1	Buah	25,000	375,000	
2	3	04	B	12	Mamin Panitia		76	1	Buah	35,000	2,660,000	
2	3	04	B	13	Mamin Pengisi Acara		150	1	Orang	35,000	5,250,000	
2	3	04	B	14	Mamin Pengurus KORMI dan Inorga		220	1	Orang	35,000	7,700,000	
2	3	04	B	15	Mamin Pimpinan VIP		50	1	Orang	45,000	2,250,000	
2	3	04	B	16	Snack VIP		50	1	Orang	20,000	1,000,000	

Catatan :
Di Upload di <https://kormijabar.org>

Mengetahui,
Ketua Umum KORMI
Jawa barat

Ir. Denda Alamsyah, ST